

年 月	共 済 契 約 者			被 共 済 者			掛 金 収 納 額	
	加 入	脱 退	累 計	加 入	脱 退	累 計	収 納 額	累 計
	所	所	所	人	人	人	千円	千円
24 年 度	5,250	9,773	172,719	118,857	71,237	2,832,471	46,705,623	1,553,519,565
25 年 度	5,425	7,966	170,178	123,852	62,347	2,893,976	49,858,022	1,603,377,588
26 年 度	5,735	6,311	169,602	128,111	62,277	2,959,810	50,788,614	1,654,166,202
27 年 度	5,958	6,120	169,440	119,532	64,594	3,014,748	50,652,251	1,704,818,453
28 年 度	5,991	6,151	169,280	114,188	1,033,587	2,095,349	52,246,101	1,757,064,554
29 年 度	6,790	5,768	170,302	113,449	125,866	2,082,932	52,882,758	1,809,947,313
30 年 度	1,550	344	171,508	31,113	21,119	2,092,926	13,515,083	1,823,462,396
対前年度同期比(%)	▲21.24	▲6.78	+0.37	▲8.48	+1.74	▲0.74	+2.26	-
29年 5月	610	102	170,299	10,415	7,760	2,104,399	3,333,233	1,765,743,748
6月	682	102	170,879	10,830	6,641	2,108,588	4,537,668	1,770,281,416
7月	623	75	171,427	9,543	6,529	2,111,602	4,773,535	1,775,054,952
8月	503	253	171,677	8,499	5,218	2,114,883	4,283,484	1,779,338,436
9月	527	173	172,031	9,242	6,278	2,117,847	5,145,076	1,784,483,513
10月	565	632	171,964	9,582	5,242	2,122,187	4,753,364	1,789,236,878
11月	575	2,753	169,786	9,116	5,209	2,126,094	4,710,301	1,793,947,179
12月	521	150	170,157	7,917	5,954	2,128,057	4,350,025	1,798,297,204
30年 1月	474	143	170,488	7,938	4,700	2,131,295	3,251,819	1,801,549,023
2月	546	1,112	169,922	8,524	5,377	2,134,442	4,126,067	1,805,675,091
3月	488	108	170,302	9,092	60,602	2,082,932	4,272,221	1,809,947,313
4月	507	146	170,663	11,436	5,951	2,088,417	5,250,413	1,815,197,726
5月	502	100	171,065	10,130	8,762	2,089,785	3,638,258	1,818,835,984
6月	541	98	171,508	9,547	6,406	2,092,926	4,626,412	1,823,462,396

(注) 総括第1表(注)に同じ